

# TIEDOTE 8/24

## OAJ:N AMMATILLISET OPETTAJAT – OAO RY



# OAO



### SISÄLTÖ

- Sopimusedunvalvonta
- Ajankohtaista koulutuspolitiikasta
- Vuoden ammatillinen opetusteko
- Ammattikorkeakoulut ja korkeakoulupolitiikka

### TULOSSA

- Miten toteutuu koulutuksen erityissuojelus - vai toteutuuko? 2.10.2024 Valopiha

OAO:n hallituksen syyskuun kokouksen asialistalla oli ajankohtaisia aiheita kuten valmistautuminen kevään sopimustavoitteiden laadintaan, KT-yritysjaoksen sopimusalan taustaryhmän muodostaminen, ammatillisen koulutuksen tilanne ja leikkausten vaikutukset ja ammattikorkeakoulujen tulevaisuudenkuva.

### Sopimusedunvalvonta

OVTES sopimuksen osalta seuraava neuvottelu käydään keskitetystä 0,8 % erästä, josta sovietaan keskusjärjestöjen kesken. Erä tulee jakoon 1.2.2025. Linjasimme tavoitteita neuvottelijoille meitä koskevien liitteiden osalta.



Vierumäen tapaaminen 2.-3.9.2024

Valmistelimme myös AMK-sopimuksen neuvottelutavoitteita useammalle vaihtoehdolle. KT:n yritysjaokseen siirtyvien koulutuksen järjestäjien osalta on käyty ensimmäiset neuvottelut OAJ:n kanssa. Päätimme tukea neuvottelijoiden toimintaa taustaryhmällä, jossa Jaana Antila (AO), Juhana Lindström (SMOL) ja Timo Junkala (AKOL) käyvät läpi tulevaa sopimusrakennetta yhdessä toimiston edunvalvontayksikön kanssa.

### Ajankohtaista koulutuspolitiikasta

Ammatillisen koulutuksen leikkaukset ovat järjestön tapa vastata osaajapulaan, tarjota asiallista koulutusta nuorille, aikuisille ja alan vaihtajille tai kääntää Suomen talous nousuun!

Rakennelma, jossa aikuiskoulutustuki lakkautetaan, ammatillisen koulutuksen rahoitusmallia uudistetaan, koulutuksen järjestäjät jaetaan vuohiin ja lampaisiin sekä leikataan jopa 150 miljoonaa euroa vuotuista rahoitusta, on käsittämätön tapa rakentaa taloudellisesti vahvaa ja kilpailukykyistä Suomea.

*Reipasta syksyn alkua!*

Lauri Hietalahti, puheenjohtaja  
Jaana Antila, I varapuheenjohtaja  
Markku Seppälä, II varapuheenjohtaja

Päätimme kokouksessa vaikuttaa päätöksentekijöihin yhdessä OAJ:n toimiston kanssa ja myös omin toimin.

### Ammattikorkeakoulut ja korkeakoulupolitiikka

OAO:n toimija valmistelivat yhdessä YLL:n ja toimiston koulutuspoliittisen yksikön kanssa linjauksia korkeakoulujen osalta uudelle eduskuntakaudelle ja pidemmälle tulevaisuuteen visio 2040 työhön. Keskusteluun on noussut mm. jatkotutkinnon mahdollistaminen ammattikorkeakouluissa. OAJ:n toimisto käynnistää dualimalliselvityksen, jonka tarkoituksena on kirkastaa, mitä malli tarkoittaa ammattikorkeakoulujen kannalta. Selvitykseen liitetään kartointus jatkotutkinnon tarpeellisuudesta ammattikorkeakouluista.

### Vuoden ammatillinen opetusteko - palkinto

Tunnustuspalkinnon haku on avattu!

Lisätietoja tunnustuksesta ja sen hakemisesta on OAO:n sivuilla [oao.oaj.fi](http://oao.oaj.fi).



Kesäkuun kokouksessa muistimme OAO:n hallituksen jäsenen tehtävästä luopuvia pitkän linjan uurtajia. Vasemmalta Tapio Lindfors, Anna Hoffren, Arto Anetjärvi, Johanna Toivanen ja Helena Kahl.

**OAO ry**

OAJ:n ammatilliset opettajat – OAO ry

SEURAA SOMESSA  
[www.facebook.com/oaory](http://www.facebook.com/oaory)  
@OajnRy  
[oao.oaj.fi](http://oao.oaj.fi)

